

Rada Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0012.6.2012.II

Protokół Nr 17/12

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego

które odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli

przy ul. Podleśnej 15, dnia 25 ^{czyt. 26} maja 2012 roku.

początek posiedzenia o godz. 15⁰⁰ zakończenie o godzinie 17⁰⁰

W momencie rozpoczęcia posiedzenia Komisji na sali obrad obecnych było 10 radnych. W trakcie omawiania punktu pn. „Ocena realizacji zadań inwestycyjno – remontowych za 2011 rok” do grona radnych dołączył Wicestarosta Mariusz Soltys. Od tego momentu w obradach Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego udział brało 11 radnych.

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Pan **Janusz Perła**.

Posiedzenie protokołowała Ewelina Kutyla.

Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Ocena wykonania budżetu za 2011 rok.
4. Ocena realizacji zadań inwestycyjno – remontowych za 2011 rok.
5. Informacja na temat działań związanych z promocją Powiatu Stalowowolskiego oraz funkcjonowania współpracy z partnerami z którymi zawarto umowy o współpracy.
6. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu Stalowowolskiego.
7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
8. Wolne wnioski.
9. Zamknięcie obrad Komisji.

Przebieg posiedzenia:

Ad.1 Otwarcie obrad.

Przewodniczący Komisji Pan Janusz Perła dokonał otwarcia obrad Komisji oraz przywitał przybyłych radnych oraz gości (listy obecności w załączeniu). Na podstawie listy obecności stwierdził, że obrady Komisji są prawomocne.

Ad.2 Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Janusz Perła zwrócił się do członków Komisji z propozycją zmiany kolejności punktów porządku obrad – wprowadzenie jako punktu nr 3: Rozpatrzenia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie nadania statutu SP ZZOZ Powiatowemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Stalowej Woli. Innych propozycji nie zgłoszono. Przewodniczący Janusz Perła zarządził głosowanie.

„Za zmianą kolejności w porządku obrad było - 10 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie nadania statutu SP ZZOZ Powiatowemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Stalowej Woli.

Z-ca Dyrektora ds. Finansowo-Ekonomicznych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Pan Roman Ryznar omówił projekt uchwały. Wyjaśnił, że potrzeba nadania nowego Statutu Szpitalowi, wynika z konieczności dostosowania faktycznego zakresu działania jednostki, a także zapisu art. 204 nowej ustawy o działalności leczniczej, ponieważ publiczne zakłady opieki zdrowotnej działające na podstawie dotychczasowych przepisów, stają się z dniem wejścia w życie niniejszej ustawy, podmiotami leczniczymi niebędącymi przedsiębiorcą. W terminie 12 miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy tj. od 1 lipca 2011 roku, kierownicy tych podmiotów mają obowiązek dostosować regulamin organizacyjny do przepisów nowej ustawy oraz dokonać zgłoszenia do rejestru. Pan dyrektor dodał, że zmieniają się podstawy prawne, nazewnictwo, a Schemat Organizacyjny Szpitala zostaje włączony do Regulaminu Organizacyjnego.

Przewodniczący Janusz Perła zapytał czy członkowie Komisji mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie nadania statutu SP ZZOZ Powiatowemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Stalowej Woli Komisja zaopiniowała pozytywnie. („za” – 10 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów).

Ad.4. Ocena wykonania budżetu za 2011 rok.

Przewodniczący Komisji **Janusz Perła** przedstawił informacje dotyczące budżetu Powiatu Stalowowolskiego za 2011 rok. Powiedział, że budżet powiatu stalowowolskiego na 2011 rok został przyjęty uchwałą Nr IV/16/10 Rady Powiatu Stalowowolskiego z 30 grudnia 2010 roku, na podstawie której ustalono:

- planowane dochody na kwotę 99 677 00 zł,
- planowane wydatki na kwotę 102626 000 zł.

Deficyt budżetu powiatu w wysokości 2 949 000zł, zaplanowano pokryć przychodami z zaciągniętych kredytów. W wyniku zmian w planie dochodów i wydatków w trakcie roku 2011 ich wartość wyniosła:

- dochodów na kwotę 97 835 201 zł, (zmniejszenie o 1 841 799, tj. 1,8 %)
- wydatków na kwotę 100 784 201 zł, (zmniejszenie o 1 841 799, tj. 1,8 %).

Zmieniono źródła pokrycia deficytu:

- przychodami z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 1 844 547,
 - wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym powiatu, wynikającymi z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w wysokości 1 104 453 zł. Wskaźnik zadłużenia Powiatu z art. 69 Ustawy o finansach publicznych zamyka się w 1,4% (limit 15%), natomiast z art. 170 wynosi 16,4% (limit 60%).
- Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** przedstawiła sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego oraz planów finansowych Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski za rok 2011. Przekazała także informacje o stanie mienia Powiatu Stalowowolskiego oraz sprawozdanie finansowe Powiatu Stalowowolskiego za rok 2011. Przewodniczący **Janusz Perła** zapytał czy członkowie Komisji mają pytania lub uwagi do przedstawionej oceny? Radni nie zadawali pytań.

Ad.5. Ocena realizacji zadań inwestycyjno – remontowych za 2011 rok.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** przedstawiła informacje dotyczące realizacji zadań inwestycyjno – remontowych za 2011 rok.

Radny **Marek Tyza** zapytał o przebudowę drogi Popieluszki – Czarnieckiego i skrzyżowanie na ul. Staszica i Al. Jana Pawła. Czy budowa ścieżki rowerowej została zakończona, ponieważ dotarły do niego głosy mieszkańców, że na tym odcinku nie ma ciągłości przejazdu. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że projekt ścieżki rowerowej realizowano na odcinku 1 km 840 m, ale z wyłączeniem drogi krajowej. W ubiegłym roku Powiat Stalowowolski wraz z Zarząd Dróg Powiatowych wystosował do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad wniosek dotyczący zapewnienia ciągłości ścieżki rowerowej i przejazdu zarówno przez Al. Jana Pawła jak i ul. Popieluszki. Pomędzy Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad a Zarządem Dróg Powiatowych zostało podpisane porozumienie, w którym Zarząd zobowiązał się do przygotowania projektu organizacji ruchu, zaś Generalna Dyrekcja do rzeczowej realizacji projektu. Zarząd Dróg Powiatowych wywiązał się z zadania i przygotował projekt, który został przekazany do Generalnej Dyrekcji. Obecnie oczekujemy, aż projekt zostanie wcielony w życie. Pani **Alicja Mach** podkreśliła, że jeszcze dzisiejszego dnia zainterweniuje w Generalnej Dyrekcji i zapyta na jakim etapie jest wykonywanie projektu. Radny **Janusz Zarzeczny** zwrócił uwagę na pismo mieszkańców bloku nr 22 przy ul. Czarnieckiego, którzy skarżą się na hałas związany z nadmiernym natężeniem ruchu samochodów ciężarowych. Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że przygotowywana jest odpowiedź na pismo, natomiast korespondencja z mieszkańcami bloku przy ul. Czarnieckiego 22 prowadzona jest od 2009 roku. Zarząd Dróg Powiatowych zlecił wykonanie pomiarów natężenia hałasu. Ponadto został tam ustawiony znak zakaz ruchu pojazdów powyżej 10 ton, z wyłączeniem pojazdów zaopatrzenia, oraz znak ograniczenia prędkości do 40 km. Egzekwowanie tych przepisów leży w gestii policji, natomiast ustawienie radaru nie należy do zadań Powiatu, ale Inspekcji Transportu Drogowego. Radna **Grażyna Janik** powiedziała, że według jej informacji Inspekcja ustawi radar, ale w odpowiedniej kolejności. Podkreśliła, że ma zastrzeżenia do pracy Policji. Ograniczenia prędkości nie są przez kierowców respektowane, a po godz. 20 ruch samochodów ciężarowych wyraźnie się nasila. Dlatego, też kontrole policji powinny być wzmożone. Konieczna jest rozmowa z Komendantem Powiatowym Policji, i zwrócenie uwagi na problem. Radny **Janusz Zarzeczny** powiedział, że mieszkańcy zasygnalizowali problem już w roku 2009, i to wówczas obiecano ustawienie fotoradaru. Pani **Alicja Mach** powiedziała, że budowa skrzyżowania typu

rondo oraz ograniczenie prędkości do 10 ton, znacznie upłynniło ruch pojazdów. Jednak, to że kierowcy nie przestrzegają zakazów i ograniczeń prędkości jest dużym problemem, dlatego też wystąpi do Komendanta Powiatowego Policji o zwiększenie częstotliwości patrołów i objęcie tego terenu pod szczególny nadzorem. Na tym dyskusję zakończono.

Ad.6. Informacja na temat działań związanych z promocją Powiatu Stalowowolskiego oraz funkcjonowania współpracy z partnerami z którymi zawarto umowy o współpracy.

Naczelnik Kancelarii Starosty Pan **Tomasz Wosk** przedstawił informacje dotyczące działań związanych z promocją Powiatu Stalowowolskiego oraz funkcjonowania współpracy z partnerami z którymi zawarto umowy. Zazaczył, że część działań adresowana jest do mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego w celu przybliżenia im informacji na temat funkcjonowania Starostwa Powiatowego, a także działań władz Powiatu w tym Zarządu i Rady Powiatu Stalowowolskiego. Natomiast drugi rodzaj aktywności ma za zadanie zainteresować Powiatem Stalowowolskim, mieszkańców spoza jego terenu. Pan **Tomasz Wosk** podkreślił, że wszystkie działania związane z promocją prowadzone są przy skromnych nakładach finansowych. Dlatego w dużej mierze, opierają się one na bazie narzędzi, jakie daje Internet ponieważ pomaga on dotrzeć z informacjami promocyjnymi do dużej grupy odbiorców, a zarazem jest jednym z najszybszych i najtańszych narzędzi przekazu. Naczelnik wymienił prowadzone działania, które miały na celu promocję Powiatu:

- odświeżona strona www.stalowowolski.pl, która zyskała nową szatę graficzną oraz jest na bieżąco aktualizowana. W efekcie, w ostatnim czasie notowane jest średnio 16-17 tysięcy wizyt miesięcznie. Tylko w miesiącu maju, każdego dnia odwiedzało ją średnio 568 internautów.
- „ŻARÓWKA” - Internetowa Platforma Edukacyjna Powiatu Stalowowolskiego. Do współtworzenia portalu zaproszono placówki szkolne, których organem prowadzącym jest Starostwo. Portal cieszy się coraz większym zainteresowaniem internautów, a młodzież i nauczyciele aktywnie uczestniczą w jego redagowaniu. Głównym zadaniem portalu jest przedstawianie osiągnięć szkół, których organem założycielskim jest Powiat Stalowowolski, a także promowanie tych placówek w celu przyciągnięcia do nich jak największej liczby uczniów. Portal ma charakter rozwojowy, wcześniej był tylko zakładką na stronie głównej, ale od kwietnia funkcjonuje już jako osobna

domena - www.edukacja.stalowowolski.pl. Najnowsze statystyki wskazują, że odwiedza ją średnio ponad 70 osób dziennie.

- Wirtualny Spacer po Powiecie Stalowowolskim - multimedialna prezentacja Powiatu, której głównym atutem są panoramiczne zdjęcia najważniejszych i najciekawszych zakątków Powiatu Stalowowolskiego, przedstawione za pomocą wielu ujęć fotograficznych połączonych w jedną całość.

- konto na portalu społecznościowym Facebook - to kolejny, internetowy sposób na komunikację z mieszkańcami Powiatu. Z Facebooka korzysta już ponad 7 milionów Polaków, swoje profile zakładają tu również firmy i instytucje. Na obecną chwilę profil Powiatu Stalowowolskiego „lubi” już ponad 920 osób, co oznacza, że każda z nich śledzi informacje, jakie są zamieszczane na profilu.

- newsletter - bezpłatna usługa, za pomocą której przesyłane są drogą elektroniczną, zainteresowanym mieszkańcom, informacje o najistotniejszych sprawach związanych z Powiatem Stalowowolskim oraz funkcjonowaniem Starostwa. Powiat Stalowowolski jest jedną z pierwszych jednostek samorządu terytorialnego w regionie, która zastosowała to rozwiązanie.

- Biuletyn Powiatu Stalowowolskiego. Starostwo nie miało do tej pory własnego wydawnictwa, dlatego też wzorem innych samorządów postanowiliśmy docierać do mieszkańców także za pomocą tego rodzaju przekazu. Na łamach biuletynu informujemy o planach inwestycyjnych, sytuacji bieżącej, a także o najważniejszych wydarzeniach. Pismo nie ukazuje się w regularnym cyklu, niemniej zamierzamy w tym roku wydać jeszcze jego 2-3 numery. Nakład wynosi od 1,5 do 2 tysięcy egzemplarzy, a czasopismo cieszy się sporym zainteresowaniem mieszkańców.

- wydawnictwa - mimo skromnych środków finansowych wrócono do pomysłu poprzednich władz, które zamierzały wydać bogato ilustrowany „Przewodnik po Powiecie Stalowowolskim”. Kolejnym wydawnictwem będzie przygotowywany przez „Sztafetę” album pt. „Powiat Stalowowolski piórem i kreską”, autorstwa uznanego grafika Romana Zielińskiego oraz regionalisty Janusza Ogińskiego.

- odnowiono tablice informacyjne - wspólnie z firmą „Wiktoria” odnowiono 2 tablice informacyjne z mapą Powiatu Stalowowolskiego i herbami gmin, jakie znajdują się przed budynkiem Starostwa oraz przy ulicy Popiełuszki.

- konkursy - zorganizowano konkurs fotograficzny pt. „Odkrywamy skarby Powiatu Stalowowolskiego”. Kolejnym konkursem, był skierowany do dzieci „Konkurs plastyczny na najpiękniejszą kartkę bożonarodzeniową”, na który otrzymano ponad

1500 kartek. Pan Tomasz Wosk omówił także współpracę z zagranicznymi partnerami, będącą kontynuacją współpracy zawartej podczas poprzedniej kadencji, a także zapoczątkowaną na gruncie krajowym:

- współpraca z Rejonem Radechowskim (Ukraina).
- współpraca z Rejonem Iwanowskim (Białoruś).
- współpraca z Powiatem Bełchatowskim (Polska) - w ubiegłym roku została oficjalnie zapoczątkowana współpraca z krajowym partnerem - Powiatem Bełchatowskim. Rozwija się ona bardzo intensywnie i co najważniejsze - nie polega jedynie na urzędniczych kontaktach, pomimo że Powiat Bełchatowski już dwukrotnie - w roku 2011 i w 2012 gościł naszych urzędników podczas „Międzynarodowych Spotkań Sportowych Regionów Partnerskich”. Współpraca przenosi się także na inne dziedziny, m.in. doprowadzono do spotkania przedsiębiorców z naszego powiatu z bełchatowskimi przedsiębiorcami, do którego doszło w czasie warsztatów studyjnych w Kielcach. Ponadto wspólnie z Powiatem Bełchatowskim złożono wnioski o dofinansowanie projektu warsztatów dla młodzieży w Rosji oraz w Polsce. Niestety, mimo że wniosek przeszedł ocenę formalną, to do realizacji zakwalifikowały się tylko te wnioski, w których samorządy zapewniły najwyższe kwoty wkładu własnego. Powiaty Stalowowolski i Bełchatowski proponowały wkłady na poziomie po 10 tys. zł. Planowane są jednak kolejne wspólne działania. Jednym z nich będą warsztaty ekologiczne, które chce zorganizować w Bełchatowie dyrekcja stalowowolskiego LO im. KEN, a nasi partnerzy już zadeklarowali, że chętnie ugoszczą naszych uczniów. W planach jest również zaangażowanie do współpracy innych szkół. Radni nie zgłosili uwag i pytań do przedstawionej informacji.

Ad.7. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu stalowowolskiego.

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy dzierżawy lokalu biurowego w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15.

Przewodniczący Janusz Perła zapytał czy członkowie Komisji mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy

dzierżawy lokalu biurowego w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15 Komisja zaopiniowała pozytywnie. („za” – 11 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów).

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2012 roku.

Przewodniczący Janusz Perła zapytał czy członkowie Komisji mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2012 roku Komisja zaopiniowała pozytywnie. („za” – 11 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów).

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego za 2012 rok.

Przewodniczący Janusz Perła zapytał czy członkowie Komisji mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego za 2012 rok Komisja zaopiniowała pozytywnie. („za” – 11 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów).

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2011 rok.

Przewodniczący Janusz Perła zapytał czy członkowie Komisji mają pytania lub uwagi do przedstawionego sprawozdania? Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie.

Komisja przyjęła sprawozdanie finansowe za 2011 rok. („za” – 11 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów).

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za 2011 rok.

Przewodniczący Janusz Perła zapytał czy członkowie Komisji mają pytania lub uwagi do przedstawionego sprawozdania? Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie.

Komisja przyjęła sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu stalowowolskiego za 2011 rok. („za” – 11 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów).

Przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu za 2011 rok.

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** przedstawiła opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu za 2011 rok. Przewodniczący Janusz Perła zapytał czy członkowie Komisji mają pytania lub uwagi do przedstawionej opinii? Radni nie zadawali pytań. Komisja zapoznała się z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu za 2011 rok.

Zapoznanie się z informacją o stanie mienia Powiatu Stalowowolskiego.

Przewodniczący Janusz Perła zapytał czy członkowie Komisji mają pytania lub uwagi do przedstawionej informacji? Radni nie zadawali pytań.

Komisja przyjęła informację o stanie mienia Powiatu Stalowowolskiego. („za” – 11 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów).

Zapoznanie się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej na temat wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za 2011 rok wraz opiniami pozostałych Komisji Stałych Rady Powiatu Stalowowolskiego.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani **Monika Dziuba** przedstawiała stanowisko Komisji Rewizyjnej na temat wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za 2011 rok. Przewodniczący Janusz Perła zapytał czy członkowie Komisji mają pytania lub uwagi do przedstawionego sprawozdania. Radni nie zadawali pytań.

Komisja przyjęła do wiadomości Stanowisko Komisji Rewizyjnej na temat wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za 2011 rok oraz opinie pozostałych Komisji Stałych Rady Powiatu Stalowowolskiego.

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za 2011 rok.

Przewodniczący Janusz Perła zapytał czy członkowie Komisji mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za 2011 rok Komisja zaopiniowała pozytywnie. („za” – 9 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – 2 głosy).

Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego za 2011 rok.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani **Monika Dziuba** przedstawiła wniosek. Przewodniczący Janusz Perła zapytał czy członkowie Komisji mają pytania lub uwagi do wniosku? Radni nie zadawali pytań.

Komisja przyjęła do wiadomości wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego za 2011 rok.

Zapoznanie się z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej do wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu stalowowolskiego o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego za 2011 rok.

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** przedstawiła opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej. Przewodniczący Janusz Perła zapytał czy członkowie Komisji mają pytania lub uwagi do przedstawionej opinii? Radni nie zadawali pytań. Komisja przyjęła do wiadomości opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej do wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu stalowowolskiego o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego za 2011 rok.

Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego za 2011 rok.

Przewodniczący Janusz Perła zapytał czy członkowie Komisji mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego za 2011 rok Komisja zaopiniowała pozytywnie. („za” – 8 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – 3 głosy).

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Droga do kariery”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich” Działanie 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie” Poddziałanie 6.1.1 „Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy”.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Pani **Zofia Zielińska – Nędzyńska** omówiła projekt uchwały. Powiedziała, że wniosek o dofinansowanie projektu został złożony w dniu 30.03.2012 r. w ramach konkursu zamkniętego i został pozytywnie zweryfikowany przez wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie i rekomendowany do dofinansowania. Planowany okres realizacji projektu to sierpień 2012 r. – styczeń 2014 r. Grupę docelową projektu stanowią będą osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stalowej Woli, znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy. Wsparciem objętych zostanie 210 osób bezrobotnych. Koszt realizacji projektu szacowany jest na kwotę 1 996 689, 90 zł, w tym kwota dofinansowania wyniesie 1 870 779,90 zł. W projekcie nie jest wymagany wkład własny. Przewodniczący Janusz Perła zapytał czy członkowie Komisji mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Droga do kariery”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich” Działanie 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie” Poddziałanie 6.1.1 „Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia

na regionalnym rynku pracy” Komisja zaopiniowała pozytywnie. („za” – 11 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów).

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012 – 2021. Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały.

Przewodniczący Janusz Perła zapytał czy członkowie Komisji mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012 – 2021 Komisja zaopiniowała pozytywnie. („za” – 11 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów).

Ad.8. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Przewodniczący Komisji Janusz Perła zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia. Wobec braku uwag Przewodniczący zarządził głosowanie.

Protokół z Komisji Budżetu, Finansów i rozwoju Gospodarczego z dnia 22 maja 2012 roku został przyjęty jednogłośnie. („za” – 11 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów).

Ad.9. Wolne wnioski.

Radni nie zgłaszali wolnych wniosków.

Ad.10. Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Janusz Perła zamknął obrady Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego.

Protokolant

Ewelina Kutyla

Przewodniczący Komisji
Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego


Janusz Perła